

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00093/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Bola esportiva</u>	Unidade	175	R\$ 15,7200	R\$ 10,4000	R\$ 1.820,0000
Marca: P.P.E. Fabricante: P.P.E. Modelo / Versão: P.P.E. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA PARA PEBOLIM, Descrição: diâmetro de 35mm, em material termoplástico, Unidade de Fornecimento: embalagem com 6 bolas.						
11	<u>Caneleira</u>	Par	199	R\$ 92,1800	R\$ 80,1100	R\$ 15.941,8900
Marca: H.L. Fabricante: H.L. Modelo / Versão: H.L. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELEIRA, Descrição: em material emborrachado, peso de 10Kg, enchimento com esferas de ferro e fecho com velcro						
12	<u>Caneleira</u>	Par	212	R\$ 49,1400	R\$ 47,8500	R\$ 10.144,2000
Marca: Ducale Fabricante: Ducale Modelo / Versão: Ducale Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELEIRA, Descrição: em EVA, pesando 1 a 3kg o par submerso, tamanho único, para modalidade nado sincronizado, para uso em piscina para hidroterapia, fisioterapia e hidroginástica						
13	<u>Equipamento, acessórios desporto</u>	Unidade	350	R\$ 6,7100	R\$ 6,2400	R\$ 2.184,0000
Marca: P.P.E. Fabricante: P.P.E. Modelo / Versão: P.P.E. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO PARA ÁRBITRO, Descrição: jogo de cartão com duas cores, sendo um cartão amarelo e outro vermelho.						
14	<u>Cesto</u>	Unidade	434	R\$ 31,8000	R\$ 31,5000	R\$ 13.671,0000
Marca: Arthi Fabricante: Arthi Modelo / Versão: Arthi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO, Descrição: para guarda de material, em plástico flexível com alça anatômica, capacidade mínima de 20 litros, resistente ao frio e ao calor						
15	<u>Colete</u>	Unidade	227	R\$ 86,0900	R\$ 75,0000	R\$ 17.025,0000
Marca: A.C. Fabricante: A.C. Modelo / Versão: A.C. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE FLUTUANTE, Descrição: colete em borracha EVA, baixa densidade, com fivela tridente para ajuste, para suportar até 90Kg, para uso em piscina						
17	<u>Espaguete hidrogenástica</u>	Unidade	1117	R\$ 7,2000	R\$ 4,4800	R\$ 5.004,1600
Marca: R.P. Fabricante: R.P. Modelo / Versão: R.P. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPAGUETE, Descrição: em polietileno, medindo 165x6,5cm, para aulas de natação, cor a escolher.						
21	<u>Haltere</u>	Unidade	230	R\$ 30,4400	R\$ 23,0000	R\$ 5.290,0000
Marca: T.F. Fabricante: T.F. Modelo / Versão: T.F. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HALTERES AQUÁTICO, Descrição: em borracha EVA, peso de 1Kg, cor a escolher						
Total do Fornecedor:						R\$ 71.080,2500

02.885.591/0001-57 - CENTURY COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bola medicinal</u>	Unidade	380	R\$ 62,3800	R\$ 58,0000	R\$ 22.040,0000
Marca: LCM/MEDICINAL Fabricante: LCM/MEDICINAL Modelo / Versão: LCM/MEDICINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BOLA MEDICINAL, Descrição: de borracha, para uso fisioterápico e treinamentos						

específicos, peso de 2Kg, cor a escolher, matrizada"

20	<u>Fita sinalização</u>	Unidade	179	R\$ 250,0000	R\$ 225,0000	R\$ 40.275,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PANGUE/PVC

Fabricante: PANGUE/PVC

Modelo / Versão: PANGUE/PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA PARA DEMARCAÇÃO, Descrição: em PVC, medindo 30x42m, para futebol de areia, Unidade de Fornecimento: kit com fitas de marcação e 4 hastes de metal."

23	<u>Tabuleiro</u>	Unidade	751	R\$ 18,5800	R\$ 11,2500	R\$ 8.448,7500
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PANGUE/MADEIRA

Fabricante: PANGUE/MADEIRA

Modelo / Versão: PANGUE/MADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "JOGO DE DAMAS, Descrição: tabuleiro em madeira, peças em plás;co, medindo 30x30cm."

Total do Fornecedor: R\$ 70.763,7500

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Saca pino</u>	Jogo	132	R\$ 57,1300	R\$ 57,1000	R\$ 7.537,2000

Marca: FLOTY

Fabricante: FLOTY

Modelo / Versão: FLOTY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE PINOS, Descrição: para atividade aquática, medindo 20cm de altura, cores diversas, Unidade de Fornecimento: jogo com 6 peças que afundam. MARCA: FLOTY

26	<u>Jogo xadrez</u>	Jogo	848	R\$ 51,8200	R\$ 51,7900	R\$ 43.917,9200
----	--------------------	------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PANGUE

Fabricante: PANGUE

Modelo / Versão: PANGUE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE XADREZ, Descrição: tabuleiro em madeira, peças em plástico, tamanhos oficiais, sendo o rei com 10cm, medindo 30x30cm. MARCA: PANGUE

Total do Fornecedor: R\$ 51.455,1200

16.650.985/0001-30 - ROSDELMULTI CONFEECAO E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Aparelho , equipamento para condicionamento físico</u>	Unidade	1055	R\$ 49,9900	R\$ 49,9700	R\$ 52.718,3500

Marca: UNITOL

Fabricante: UNITOL

Modelo / Versão: BOLA SUIÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA SUIÇA, Descrição: em PVC, medindo 65cm, para pilates, ginástica FUNCIONAL E ALONGAMENTO

7	<u>Bomba especial jato de ar</u>	Unidade	289	R\$ 26,1400	R\$ 26,1400	R\$ 7.554,4600
---	----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FORTSMAK

Fabricante: FORTSMA

Modelo / Versão: BOMBA PEDAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA DE AR, Descrição: para enchimento de pneu, tipo pedal emborrachado, com manômetro, conector rápido em metal com fixador, mangueira com 50cm, com 1 bico e 1 adaptador.

8	<u>Calibrador</u>	Unidade	160	R\$ 57,7300	R\$ 57,7300	R\$ 9.236,8000
---	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: POER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: CALIBRADOR BOLA DIGITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALIBRADOR DIGITAL, Descrição: medidor eletrônico para aferição da pressão da bola

19	<u>Aparelho , acessório - acondicionamento físico</u>	Unidade	404	R\$ 16,9900	R\$ 16,9900	R\$ 6.863,9600
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BANDS

Fabricante: BANDS

Modelo / Versão: FAIXA ELASTICA FISIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA ELÁSTICA, Descrição: fisioterápica, resistência intermediária, cor azul ou verde, para exercícios físicos de reabilitação e fortalecimento, ideal para exercícios das partes inferiores ou superiores do corpo, medindo 150x14cm.

22	<u>Argola metálica</u>	Unidade	170	R\$ 37,3300	R\$ 37,3300	R\$ 6.346,1000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: AKUA

Fabricante: AKUA

Modelo / Versão: JG ARGOLAS AQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE ARGOLAS, Descrição: para atividade aquática, medindo 18cm de diâmetro, cores diversas, Unidade de Fornecimento: jogo com 4 peças que afundam.

27	<u>Cama elástica</u>	Unidade	341	R\$ 205,5100	R\$ 205,5100	R\$ 70.078,9100
----	----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: STAR

Fabricante: STAR

Modelo / Versão: MINI CAMA ELASTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MINI CAMA ELÁSTICA, Descrição: confeccionada em aço com pintura eletrostática, tela costurada com linha de nylon, base de sustentação, capacidade para até 120Kg.

31	<u>Prancha para abdominal</u>	Unidade	173	R\$ 20,1300	R\$ 20,0000	R\$ 3.460,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FLOTY**Fabricante:** FLOTY**Modelo / Versão:** PRAANCHA EVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRANCHA, Descrição: em EVA, para natação, tamanho grande, medindo no mínimo 40x27x3cm e no máximo 50x28x3cm.

33	<u>Aparelho , equipamento para condicionamento físico</u>	Unidade	147	R\$ 99,3400	R\$ 99,3400	R\$ 14.602,9800
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: BULLS**Fabricante:** BULLS**Modelo / Versão:** KIT TREINO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SISTEMA DE TREINAMENTO SUSPENSO, Descrição: fita de suspensão, alças e mosquetão, empunhadura anti deslizante e fivela de metal, inclui suporte para fixação na parede.

Total do Fornecedor:	R\$
	170.861,5600

20.510.631/0001-68 - BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Apito</u>	Unidade	1078	R\$ 16,7400	R\$ 7,0000	R\$ 7.546,0000

Marca: POKER**Fabricante:** POKER**Modelo / Versão:** CARDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APITO, Descrição: em plás;co, ;po profissional 40, com cordão de nylon, para uso de árbitro.

2	<u>Arco de ginástica rítmica (bambolê)</u>	Unidade	1988	R\$ 3,4500	R\$ 2,2000	R\$ 4.373,6000
---	--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TOYS**Fabricante:** TOYS**Modelo / Versão:** 63CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BAMBOLÊ, Descrição: em plás;co, diâmetro de 63cm, cor a escolher.

Total do Fornecedor:	R\$
	11.919,6000

28.378.820/0001-30 - RICARDO SANTORO DE CASTRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bola esportiva</u>	Unidade	1295	R\$ 15,2100	R\$ 13,2400	R\$ 17.145,8000

Marca: FOCUS**Fabricante:** FOCUS**Modelo / Versão:** T10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA, Descrição: de borracha, nº 10, circunferência entre 47 e 50,5cm, diâmetro entre 15 e 16,6cm.

Total do Fornecedor:	R\$
	17.145,8000

33.966.390/0001-08 - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Caneleira</u>	Par	524	R\$ 26,4800	R\$ 23,7500	R\$ 12.445,0000

Marca: POLLYSTAR**Fabricante:** POLLYSTAR**Modelo / Versão:** POLLYSTAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANELEIRA, Descrição: em material emborrachado, peso de 1Kg, enchimento com esferas de ferro e fecho com velcro.

10	<u>Caneleira</u>	Par	269	R\$ 51,5200	R\$ 49,9700	R\$ 13.441,9300
----	------------------	-----	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: POLLYSTAR**Fabricante:** POLLYSTAR**Modelo / Versão:** POLLYSTAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANELEIRA, Descrição: em material emborrachado, peso de 5Kg, enchimento com esferas de ferro e fecho com velcro

28	<u>Peteca</u>	Unidade	505	R\$ 4,9700	R\$ 4,8500	R\$ 2.449,2500
----	---------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ARTSPORT**Fabricante:** ARTSPORT**Modelo / Versão:** ARTSPORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PETECA, Descrição: em nylon com base de cor;ça, ;po badminton, peso entre 4,74 e 5,5g

32	<u>Aparelho , equipamento para condicionamento físico</u>	Unidade	530	R\$ 143,9000	R\$ 133,8000	R\$ 70.914,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SATELITE**Fabricante:** SATELITE**Modelo / Versão:** SATELITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE EVA, Descrição: para pilates, medindo 90x15x15cm, tamanho grande, cor preta.

Total do Fornecedor:	R\$
	99.250,1800

Valor Global da Ata:	R\$
	492.476,2600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar